2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

О проведении конкурса
на предоставление субсидии
на возмещение затрат
садоводческим некоммерческим
товариществам, расположенным

на территории муниципального

образования «Северодвинск»,

для организации и проведения
противопожарных мероприятий
на территориях садоводческих
некоммерческих товариществ
В соответствии с Порядком предоставления субсидии на возмещение затрат садоводческим некоммерческим товариществам для организации              и проведения противопожарных мероприятий на территориях садоводческих некоммерческих товариществ, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 03.02.2020 № 34-па:
1. Провести конкурс на предоставление субсидии на возмещение затрат садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным                   на территории муниципального образования «Северодвинск»,                      для организации и проведения противопожарных мероприятий                      на территориях садоводческих некоммерческих товариществ.

2. Определить место приема конкурсной документации –           Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска по адресу: город Северодвинск,              улица Индустриальная, дом № 57а, кабинет № 201.

3. Определить срок приема конкурсной документации                             с 20 июля 2020 года по 20 августа 2020 года: с понедельника по четверг          с 09:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:30, в пятницу с 09:00 до 13:00 и с 14:00           до 15:00.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение            на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                 на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска
И.В. Скубенко

Спирин Сергей Николаевич
58-41-26